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АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е           

	от
	21.10.2022
	№
	755


	О внесении изменений в план поэтапного обеспечения финансирования муниципальных организаций, реализующих программы спортивной подготовки, в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки по видам спорта в полном объеме к 2025 году, утвержденный постановлением администрации района от 10.07.2019 № 381



Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Внести изменения в план поэтапного обеспечения финансирования муниципальных организаций, реализующих программы спортивной подготовки, в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки по видам спорта в полном объеме к 2025 году, утвержденный постановлением администрации района от 10.07.2019 № 381, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района В.И.Николаева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Руководитель администрации района 




А.Л.Кузнецов
Приложение 

к постановлению

администрации района

от 21.10.2022 № 755
«УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района

от 10.07.2019 № 381
План поэтапного обеспечения финансирования муниципальных организаций, реализующих программы спортивной подготовки, 
в соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки по видам спорта в полном объеме к 2025 году
	Наименование вида спорта
	Этап спортивной подготовки 
по виду спорта
	Базовый 
норматив 
затрат, 
тыс.руб.
	Плановые показатели увеличения финансирования услуг 
по спортивной подготовке по виду спорта, %

	
	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Волейбол
	ТЭ
	168,267
	35
	50
	75
	100

	
	НП
	79,428
	35
	50
	75
	100

	Футбол
	ТЭ
	155,029
	35
	50
	75
	100

	
	НП
	144,678
	35
	50
	75
	100

	Легкая атлетика
	ТЭ
	174,205
	35
	50
	75
	100

	
	НП
	64,259
	35
	50
	75
	100

	Лыжные гонки
	ТЭ
	150,112
	35
	50
	75
	100

	
	НП
	27,725
	35
	50
	75
	100
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